

561/19/0605	ремонт и обслуживание электрооборудования Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/19/0606	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/19/0607	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/19/0608	Уборщик ПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Участок ОГМ																			
561/19/0701	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/19/0702	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
561/19/0703	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
561/19/0704	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
561/19/0705	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8. РСУ																			
561/19/0801	Плотник	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Младший обслуживающий персонал																			
561/19/0901	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по О.Т.
(должность)

Розманова Е.А.
(Ф.И.О.)

17.03.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
(должность)

Колчанов П.А.
(Ф.И.О.)

17.03.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Решкина Т.В.
(Ф.И.О.)

17.03.2020
(дата)

Главный экономист
(должность)

Лымарева Т.В.
(Ф.И.О.)

17.03.2020
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Голубев В.М.
(Ф.И.О.)

17.03.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4801

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Приданикова Мария Сергеевна
(Ф.И.О.)

03.02.2020
(дата)